
WWW.AQUARIUMSYSTEMS.EU

720570

250 / 370 / 570 / 720 ℓ



Firma Aquarium Systems se již více než 50 let zabývá 
vývojem, řešeními a péčí o nejrůznější typy mořských 
akvárií. Tyto nemalé dlouholeté zkušenosti a udávání 
nových trendů je vedly k vytvoření zcela nové úrovně 
péče i o ty nejsložitější mořské systémy.

S akvarijními sety L'AQUARIUM  můžete založit 
svůj vlastní podmořský svět poměrně jednoduše, 
beze stresu a bez ohledu na úroveň svých znalostí 
o akvaristice.250 / 370 / 570 / 720 ℓ

AD

JUSTABLE FEET

HIG
H QUALITY

HAUTE QUALITÉ

SH
IN

Y BLACK CABINET



Refugium je menší akvárium napojené na hlavní nádrž.
Obecně se používá k pěstování prospěšných makrořas 
a flóry / fauny, které spotřebovávají dusíkaté odpadní látky 
(dusičnany a fosfáty).
Refugium slouží také k důležité stabilizaci hladiny pH. 
Je to přirozená filtrační metoda, která zlepšuje biologickou 
a fyzikálně chemickou rovnováhu akvarijního systému.

SUPER OPTI-WHITE  GLASS

A«REFUGIUM» 

Akvarijní sety L'AQUARIUM  od Aquarium Systems 
jsou vyrobeny z nejlepších materiálů určených i těm 
nejnáročnějším akvaristům.

Akvárium je vyrobeno z prvotřídního skla Opti-White 
Glass, které mu nejenže dodává elegantní design, 
ale hlavně pomáhá vyniknout přirozeně živým 
barevným odstínům živočichů. 
Elegantní a velmi sofistikovaná skříňka je voděodolná. 
Nastavení dokonalé roviny zajistí nivelační nožičky. 
Hlavní nádrž je uložena na pěnové podložce, 
která chrání sklo.

AKVARIJNÍ FILRTACE

Filtrace tvoří 30 % z celkového objemu systému, 
zajišťuje vynikající kvalitu vody a poskytuje 
řadu modulárních možností.

*Vnitřní boční panel ze 
syntetického materiálu.

*Speciální úprava se sklem 
proti vlhkému prostředí.

Voda nejprve prochází bezpečnostním hřebenem 
(1), který zabraňuje vniknutí živočichů do filtru.

Poté vtéká přepadovým systémem do protihlukové 
trubky (2).

Hladina vody se nastavuje pomocí regulačního 
ventilu (3), který vypouští znečištěnou vodu 
do filtru.

Voda se poté mechanicky filtruje pomocí 
filtračních sáčků, tzv. ponožek (4).

Dále prochází první komorou (A), kde je vhodné 
umístit nezbytné zařízení pro akvaristy (odpěňovač, 
ohřívač, UV filtr, reaktor atd.), ale také i refugium.

Do komory (B) je vhodné situovat hlavní výtlačné 
čerpadlo, komora (C) je zásobník na vodu pro 
automatické doplňování odpařené vody, 
používejte jen kvalitní vodu z reverzní osmózy.

Voda se vrací do akvária při optimálním průtoku 
pomocí 2 rotujících trysek (5).

SU

PER OPTI WHITE

BEVELLED GLASS

3 C

RE

FUGIUM READY

1

2

5

B C4 4

AA

vnitřní
strana
panelu*

dvířka
skříňky*

SY
NT

HETIC MATERIAL



V závislosti na druhu mořských živočichů, které chcete chovat, 
zvolte použítí následujících solí:

DÁLE DOPORUČUJEME

ONLY FISH 
AKVÁRIUM PRO RYBY

AKVÁRIUM PRO RYBY 
A MĚKKÉ KORÁLY

AKVÁRIUM PRO 
SPS A LPS 

*Small Polyp Stony (malopolypoví tvrdí koráli).
*Large Polyp Stony (velkopolypoví tvrdí koráli).

* (délka × šířka × výška) ** výška skříně = 88,5 cm + výška nádrže = 55 cm

250 370 570 720

Chcete-li využít pouze produktů Aquarium Systems pro instalaci, tak pro správnou funkci doporučujeme:

Aquarium Systems
Skimm Small

MaxiJet DC
3000 ℓ/h

250
Aquarium Systems 
VisiTherm 150 W

10 mm

162 ℓ

69 ℓ

31 × 45 × 36

60 × 52 × 143,5

7 ℓ

238 ℓ

2× Aquarium Systems 
Proten LED 600 mm

2 NewJet Wave 
2200 ℓ/h

370
Aquarium Systems 
VisiTherm 300 W

12 mm

242 ℓ

116 ℓ

61 × 45 × 36

90 × 52 × 143,5

12 ℓ

370 ℓ

Aquarium Systems
Series 6 - 60

1 NewJet Wave 
5000 ℓ/h

MaxiJet DC
5000 ℓ/h

570
Aquarium Systems 

VisiTherm 2× 200 W

12 mm

375 ℓ

165 ℓ

91 × 45 × 36

120 × 60 × 143,5

20 ℓ

560 ℓ

Aquarium Systems
Series 6 - 90

Aquarium Systems
Skimm Medium

1 NewJet Wave 
9000 ℓ/h

Aquarium Systems 
VisiTherm 2× 300 W

15 mm

464 ℓ

212 ℓ

121 × 45 × 36

150 × 60 × 143,5

24 ℓ

700 ℓ

Aquarium Systems
Series 6 - 120

Aquarium Systems
Skimm Large

720

2 NewJet Wave 
9000 ℓ/h

Topítko

Tloušťka 
skla

Objem 
akvária
Objem filtrační 
jímky (sumpu)

Rozměry 
sumpu (cm)

Objem vody na 
doplňování odparu

Rozměry 
akvária (cm)

Celkový 
objem vody
(akvárium + sump)

Osvětlení

Odpěňovač

Doporučený výkon 
výtlačného čerpadla

Proudové
čerpadlo



Snadný přístup k potrubí.

Sklo 
Super Opti-White.

Rotující odtok vody.

HLAVNÍ CHARAKTERISTIKY

Nastavitelné nožky.

Hliník + sklo.

Šroubení pro 
bezpečné upevnění.Přepadová / vratná trubka do sumpu.

Unikátní bezpečnostní hřeben. 

Ochranná pěnová podložka 
pod filtrační jímku 
a ochranné pěnové pásky 
pro 2 strany filtrační jímky.
(protiskluzová a antivibrační)

Ochranná pěnová 
podložka pod akvárium. 

(protiskluzová a antivibrační)

Kryt pro centrální 
držák osvětlení.

(volitelné příslušenství)



Firma Aquarium Systems se neustále snaží své výrobky 
vylepšovat. Zaměřuje se hlavně na co nejlépe vyhovující 
životní podmínky pro živočichy a na spotřebitelsky snadné 
používání svých produktů, které neustále vylepšuje pro 
dosažení celosvětově nejlepší kvality. Díky těmto inovacím 
jejich soli Instant Ocean a Reef Crystals patří 
k nejoblíbenějším solím pro mořská akvária na světě.

Pro zajištění rychlejšího rozpouštění a lepší konzistence 
šarží se tyto soli neustále vyvíjí a vylepšují na základě 
zkušeností získaných výzkumnými pracovníky, vývojovým 
týmem a partnerskými kolegy: výzkumnými středisky, 
veřejnými akvárii, rybími a korálovými farmami.

Proto dnes vyráběná mořská voda z jejich soli je 
přinejmenším tak dobrá jako ta, která byla vyrobena minulý 
rok (ne-li lepší). 

I bez použití speciálních aditiv se soli Aquarium Systems 
snadno rozpouští a neobsahují žádné dusičnany ani 
fosfáty. Její bezkonkurenční stabilita a složení zůstávají 
neměnné.

1,022
1,024

SPECIFISKÁ HUSTOTA
1140
1275

HOŘČÍK

350
390

VÁPNÍK
8,4
8,5

KH

Kompletní 
receptura

Jednotná 
velikost částic

100 % 
přírodní

Výjimečná 
rozpustnost

Různé velikosti 
balení

440
450

VÁPNÍK
9,1
12

KH

1,022
1,024

SPECIFISKÁ HUSTOTA
1140
1275

HOŘČÍK

100 %
přírodní

Obsahuje
vitamíny

Bohaté na 
vápník a hořčík

Kompletní 
receptura

Výjimečná 
rozpustnost

Metoda
odpařování

Metoda
rafinace

PROČ NENÍ EXTRAHOVANÁ SŮL 
Z MOŘSKÉ VODY NEJLEPŠÍ 
VOLBOU PRO AKVÁRIUM? 

PROTOŽE...
Rafinovaná sůl neobsahuje žádné bakterie.

Sůl ležící pod zemí více než 200 milionů let neobsahuje 
znečišťující látky produkované v moderní době, jako je rtuť.

Většina veřejných akvárií používá rafinovanou sůl.



DOPORUČENÉ PRODUKTY A TECHNIKA

•
•
•

•

Může být zavěšen v akváriu nebo umístěn ve filtru. 
Čerpadlo s jedinečným nerozbitným titanovým rotorem. 
Systém BBS (Bubble Breaking System) zajišťuje hustotu 
a jemnost bublin, které umožňují efektivní odpěňování.
Dodáváno včetně veškerého příslušenství.

Skimm 2.0

Kombinace 7 barevných LED s vysokou intenzitou zajistí plné 
spektrum osvětlení.
Vestavěná WiFi k ovládání kontroly a intenzity osvětlení. 
Bezplatná aplikace SERIES 6 dostupná pro Android a IOS lze 
použít k ovládání všech spekter a zahrnuje např. východ a západ 
slunce, bouře, oblačnost… 
K dispozici jsou i náhradní LED moduly.
Lze namontovat na držák nebo zavěsit na lankovou sadu 
(obě možnosti  jsou součástí dodávky). 
„Smart“ integrované ventilátory pro regulaci teploty a zajištění 
ideálních provozních podmínek pro LED.

•

•
•

•
•

Series 6

•

• Plně ponorné automatické topítko pro akvária a terária.
• Nastavitelná teplota od 20 °C do 34 °C.

Přesnost nastavení po 0,5 °C.
• Vodotěsná dvojitá izolace.
• Křemíková trubice odolná vůči nárazům.
• Duální tovární kalibrace přesnosti (suchá i ve vodě).
• Viditelné nastavení teploty.
• Součástí balení jsou upevňovací přísavky.
• Navazuje na tradici prvního topítka na světě

s nastavitelnou teplotou a historicky nejúspěšnějšího
ohřívače VisiTherm.

VisiTherm

•
•
•

Řada REEF EVOLUTION poskytuje komplexní řešení pro 
udržení a optimalizaci dobrého zdravotního stavu mořského 
akvária bez ohledu na provozovaný mořský biotop:

Akvárium pro ryby – Only fish.
Akvárium s měkkými korály.
Útesové akvárium s korály typu LPS a SPS.

Reef Evolution

152 milionů bakterií na mℓ.
Obsahuje probiotika a mikroorganismy, které mají 
příznivý účinek na zdraví a bojují proti patogenům. 
Posiluje imunitní systém.
Čistí vodu a stabilizuje biotop.
Snižuje hladinu dusičnanů a fosfátů.
Pro mořská i sladkovodní akvária, rybníky a jezírka.

Poznámka: poměrem cena a vynikající užitná hodnota 
celosvětově bezkonkurenční výrobek.

•
•

•
•
•
•

Bio Degradeur

NJ Wave je nová inovativní řada proudových čerpadel 
pro mořská i sladkovodní akvária. 
Jeho konstrukce a technologie zaručují nepřetržitý, 
nastavitelný průtok vody. Jedinečný design upevňovacího 
magnetu může bezpečně držet čerpadlo na skleněné 
a akrylové nádrži až do tloušťky 15 mm.

NewJet Wave

Extrémně čistý přírodní aragonit fosilního původu 
pro mořská, ale i sladkovodní akvária s požadavkem na 
vysoké pH. Díky své čistotě je tento písek mimořádně 
zářivý a svými vysoce reflexními vlastnostmi podporuje 
prosperitu korálů. Paleo Sand je vynikající alternativou 
k přírodnímu korálovému písku a použitím chráníte 
korálové útesy.

PaleoSand



250 / 370 / 570 / 720 ℓ

WWW.MOIA.CZ, e-mail: shop@moia.cz

370250




